
お客様 各位 

2017 年 7 月吉日 

クロダニューマティクス㈱ (ジャパン・パーカー) 大阪営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度日本におけるパーカー３社は大阪地区の営業機能を拠点としても統合し 

下記に 8 月 7 日（月）に一括移転する運びになりましたことを、謹んでお知らせ致します。 

 

この新オフィスには、日本における Parker One Sales Team として次の３社の 

営業部門が入居致します。また、同時に（株）TAIYO の本社機能も入居致しますが、 

弊社本社には変更ございません。 

 

1  パーカー・ハネフィン日本（株） 

2  (株) TAIYO  

3  クロダニューマティクス（株） 

 

 

（新住所）〒 541- 0051 

大阪府大阪市中央区備後町２－６－８ サンライズビル 12Ｆ 

クロダニューマティクス(株)大阪営業所 

直通電話番号：06 (7166) 8405   

FAX 番号   ：06 (4967) 1117 

 

※ご注文・お見積り依頼は、従来通りカスタマーサービスへお願い致します。 

  TEL：0479-64-2282 

  FAX：0479-64-2291 

 

日本における統一された営業部門として、引き続き社員一同皆様のご期待に沿えるよう 

努力してまいる所存でございます。 

何卒、今後とも格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

先ずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

                              

クロダニューマティクス（株） 

                                             代表取締役社長 葛西 隆之 


